[bookmark: _GoBack]（様式第５号）
令和　　年　　月　　日
みなとＳＤＧｓパートナー登録事項変更届出書
国土交通省港湾局長　　　殿

	所在地：

	名称：

	代表者：

　みなとＳＤＧｓパートナー登録制度実施要綱第８条の規定により、下記のとおり変更事項を届け出ます。

記

	項目
	変更前
	変更後

	企業・団体名

	所在地

	代表者
	役職

	氏名

	連絡先
	電話

	E-mail

	ウェブサイトURL

※変更があった項目の変更前及び変更後のみ記入してください。

【届出担当者】
	氏名

	職名

	所属

	電話

	E-mail